
  
 

.  

Bezmaksas tālrunis pasūtījumiem 8000 1008 
Magnum Veterinārija SIA | Ulbrokas 23, Rīga, LV-1021 | t +371 671 600 91 | f +371 671 600 95 | e magnum@magnumvet.lv |wwww.magnumvet.lv 

 
 

CYTOPOINT 10 mg šķīdums injekcijām suņiem** 
CYTOPOINT 20 mg šķīdums injekcijām suņiem** 

CYTOPOINT 30 mg šķīdums injekcijām suņiem 
CYTOPOINT 40 mg šķīdums injekcijām suņiem 

 
INDIKĀCIJAS: Atopiskā dermatīta klīnisko izpausmju ārstēšanai suņiem. 
 
SASTĀVS: Katrs 1 ml flakons satur:  
CYTOPOINT 10 mg: Lokivetmabs* 10 mg 
CYTOPOINT 20 mg: Lokivetmabs* 20 mg 
CYTOPOINT 30 mg: Lokivetmabs* 30 mg  
CYTOPOINT 40 mg: Lokivetmabs* 40 mg 
*Lokivetmabs ir suņiem paredzēta monoklonāla antiviela, kas iegūta ar rekombinantu tehnoloģiju palīdzību Ķīnas kāmja olnīcu 
(ĶKO) šūnās. 
 
Lokivetmabs ir suņu monoklonāla antiviela (mAb) pret suņu interleikīnu-31. Lokivetmabam bloķējot IL-31, tas neļauj IL-31 
piesaistīties tā receptoram un tādējādi nomāc IL-31 mediēto šūnas signalizēšanu, samazinot ar atopisko dermatītu saistīto 
niezi un nodrošinot pretiekaisuma iedarbību. 
Laboratorijas pētījumos lokivetmaba iedarbība pret niezi sākās 8 stundas pēc ievadīšanas. 
 
LIETOŠANA: Subkutānai lietošanai.  
Izvairīties no šķīduma pārmērīgas saskalināšanas vai saputošanas. Izlietot visu flakona saturu (1 ml).  
Devu noteikt saskaņā ar zemāk esošo tabulu. Suņiem virs 40 kg vienā devā jāievada vairāk nekā viena flakona saturs. Šādos 
gadījumos iepildīt nepieciešamo devu vienā šļircē uzreiz no vairākiem flakoniem. Lai šķīdums sajauktos, viegli saskalināt šļirci 
trīs līdz četras reizes pirms zāļu ievadīšanas.  
 
Devu noteikšana un ārstēšanas shēma:  
Ieteicamā minimālā deva ir 1 mg/kg ķermeņa svara, vienreiz mēnesī. Devu noteikt saskaņā ar zemāk esošo tabulu. 

 Ievadāmā CYTOPOINT stiprums (mg)** 

Suņa ķermeņa svars (kg) 10 20 30 40 

3,0-10,0 1 flakons    

10,1-20,0  1 flakons   

20,1-30,0   1 flakons  

30,1-40,0    1 flakons 

40,1-50,0 1 flakons   1 flakons 

50,1-60,0   2 flakoni  

60,1-70,0   1 flakons 1 flakons 

70,1-80,0    2 flakoni 

 
IEPAKOJUMS:  
CYTOPOINT 10 mg šķīdums injekcijām suņiem: Kartona kastīte ar 2 flakoniem pa 1 ml 
CYTOPOINT 20 mg šķīdums injekcijām suņiem: Kartona kastīte ar 2 flakoniem pa 1 ml 
CYTOPOINT 30 mg šķīdums injekcijām suņiem: Kartona kastīte ar 2 flakoniem pa 1 ml  
CYTOPOINT 40 mg šķīdums injekcijām suņiem: Kartona kastīte ar 2 flakoniem pa 1 ml  
 
Uzglabāt ledusskapī (2°C - 8°C). Nesasaldēt. Sargāt no gaismas. 
Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: izlietot nekavējoties. 
 
REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKS: Zoetis Belgium SA, BEĻĢIJA 
 
Recepšu veterinārās zāles. 
Sīkākas ziņas par šīm veterinārajām zālēm ir atrodamas Eiropas Zāļu aģentūras 
tīmekļa vietnē (http://www.ema.europa.eu/).  

**CYTOPOINT 10 mg un CYTOPOINT 20 mg šobrīd vēl nav pieejams 

mailto:magnum@magnumvet.lv
http://www.ema.europa.eu/

